Ministrare possumus domino n̄o ibu xpo

in tribus.sermoni.vij.ante
R
 Mirabilia innumerabilia facta sunt in christi conceptione et nativitate propter que totus mundus obstupescere et admirari debet.sermoni.xj.
R
 Miraculi a christo factum magnum fuit in quo septem seruauit.ser.lxxxviii.post
L
 Misericordiam exhibere proximo ad cōfessionem et beneficentiam opis tria nos inducere debent.sermoni.xxv.
R
 Misericordiam facere siue exhibere et non iusticiam sapientiam potentiam iubet euangeli sta dicens.estote misericordes et hoc propter septem.ser.lxxij.
L
 Misericordiam habere ad hoc incitant nos omnes creature.ser.lxxij.
E
 Misericors est erga nos deus pater. et hoc quod tum ad decē.ser.lxxij.
V
 Misericordie duo sunt genera.ser.lxxij.
A
 Desereri debemus proximo in quatuor.sermoni.lxxv.
L
 Motio virtutū celestī causabit ex tribus.sermoni.ij.
C
 Modestiam maxime seruare debemus circa tria.sermoni.xxv.
S
 Modestiam in quibus seruare et habere debeamus.ser.lxxv.
M
 Mors est triplex.ser.xli.
B
 Mors christi nouem habet efficere in nobis que in baptismo nobis conferuntur.sermoni.lxxvij.
A
 Mortes quatuor; incurrimus ex peccato.sermoni.lxxxvii.
E
 Mulier chananea in sua oratione fuit virtuosa quantum ad decē.ser.xxv.
D
 Mulier chananea quatuor magnas contumelias a christo patienter sustinuit quas xp̄c ei intulit ut eius patientiam probaret et declararet.ser.xxv.
F
 Mulieri chananee xp̄c non loquebatur pro misericordia supplicante propter quatuor.sermoni.xxv.
S
 Mulier chananea sex magnas virtutes habuit.propter quas sanata fuit filia eius quas etiam peccator debet habere si ipse vult ab infirmitate peccati liberari.ser.cxi.
L
 Mulieres siue tres marie commendantur a sex ser.xlv.
Z
 Mulieribus querentibus ih̄m apparet angelus cooptus stola candida per quod notatur quatuor.ser.xlv.
D

Mulierem pregnantem quadrupliciter possumus considerare.ser.liij.
E
 Mundus dicitur desertus dupliciter.sermoni.vij.
C
 Mundus arguendus est de triplici iudicio sermone.liij.
P
 Mundus arguedus est de octo maximis celeribus.ibidem
R
 Mundus odit bonos homines tribus et causis.ser.lxix.
D
 Mundus circa vitam ordinatam tripliciter errat.ser.xciij.
L
 Murmuratio causatur ex multis.ser.xxi.
D
 Murmuratio phariseorum contra xp̄m de receptione peccatorum apparet et est impia et iniusta ex tribus.ser.lxx.
L
 Murmuratio phariseorum contra christum apparet primo iniusta ex parte christi et h̄o quantum ad quinq̄.ser.lxx.
D
 Murmuratio phariseorum contra xp̄m apparet iniusta ex parte scribarum et phariseorum murmurantium quod ostenditur quo ad quatuor.ser.lxx.
R
 Murmuratio phariseorum contra christum apparet iniusta ex pte publicanorum et ceterorum peccatorum et hoc quo ad quatuor; ser.lxx.
D

¶ Attiuitas christi

omnibus est cōmunis et hoc ideo ut ab omnibus ametur et veneretur.sermoni.ij.
J
 Natuitatem xp̄i testificate sunt omnes creature.ibidem
R
 Quis quaz christus ascendit signat tria.sermoni.xij.
R
 Quis xp̄i octo habet editōes ibidē
R
 Quis bene onerata veniente de oriente in ea sunt optima bona quecum ita in cruce xp̄i omnia bona inueniuntur.ibidem
L
 Quis in mari ex quatuor patitur iacturam sermoni.cij.
C
 Quis xp̄i et quis petri differunt.sermoni.lxxij.ante
F
 Negligentia humana salutis notatur in dormitione a qua propter quatuor cauere debemus et non dormire.ser.xxij.
E
 Negligentia cognitōnis veri boni multū ē reprehensibilis ex tribus.ser.cuij.
R
 Nunc illius t̄pis potest esse quadruplex compatio.ser.xxxij.
R

Nuptijs a spiritualibus dei et anime expelluntur homines tripliciter. ser. xcviij.

Secundum uscuritas et claretas verborum et operum christi quadrupliciter consideratur. sermone. lvj.
Debuiare et surgere xpo quatuor nos inducunt. sermone. ij.
Docim fugere et labo bonorum opum intende inducunt ex octo. ser. xxvij.
Doccidere possunt potestates et exterminare malos. pscribere et cōdemnare qd patet per tria. sermone. lxxvj.
Decidit proximus duobus modis. ibidem
Soculis mentis celuz respicere debemus et ad ipsum ambulare propter quatuor. ser. cxvij.
Dodium quid mali agat in corde hominis. sermone. lxvij.
Dolla nimis bulliens quatuor mala facit. sic et os fatui et irati. ser. cvij. ante
Domne datum optimum et omne donum pfectum a deo est pō tripliciter expo ni. ser. lv.
Sonus proximi qd portare debemus in quatuor species dividitur. ser. xcij.
Donus ut portemus alterius quatuor nos ad hoc faciemus inducunt. ibidem
Opera mala dicuntur opa tenebrarum propter quatuor. ser. ij.
SOpera misericordie facere nos nouem ad h indicunt. ser. lvij. ante finez.
Opera dei possunt considerari tripliciter. sermone. cij. post
Opus virtutis dicitur opus bonus. ppter septem. ser. cir.
Dratio pfecta debet habere decem pditiones sermone. lvj.
Dratio in fide et dilectōe facta duodecim miracula facit. sermone. lvj.
Drationi ut instemus nos quatuor debet inducere. ser. lxxv.
Dratio pharizei fuit mala. ppter sex. sermone. lxxxvj.
Dratio publicani fuit sapientia plena qstum ad sex opa sapientis. ser. lxxxvj.
Dratio publicani fuit bona. ppter sex. sermone. lxxxvj.
Dratōnem nostrā quatuor faciunt exaudiiri apud deum. sermone. xx.
Drido triplices est in inferno. ser. xxvij. ante

Drido nō dicitur ecōuerso esse in inferno qstum ad tria. ibidem
Doriginalis peccati remedia. ser. xij.
Dornamenta indignā que mala sunt opa nascentur ex duplia radice. ser. ij.
Dues habent decē pditiones que suenūt fidibus xpi. sermone. l.